
Uchwała nr 2/03/2011 

Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 29 marca 2011 

w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na pochodne od 

wynagrodzeń ze środków wypracowanych przez Uczelnię dla pracowników 

cywilnych będących i nie będących nauczycielami akademickimi na rok 2011 

przyznanych Uchwałą Senatu nr 2/11/2010. 

 

Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, działając na podstawie                  

art.151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 26 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej 

Służby Pożarniczej postanawia co następuje:  

 

§ 1 

1. Przeznacza się w roku budżetowym 2011 środki finansowe pochodzące ze 

środków wypracowanych przez Uczelnię na odpis ZFŚS w kwocie 21.751 

zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden zł) 

oraz na dodatkowe wynagrodzenie roczne tzw. „13” w wysokości 28.129 

zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto dwadzieścia dziewięć zł). 

2. Przeznaczenie środków finansowych w sposób określony w ust. 1 zostało 

uzgodnione z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi  

w SGSP. 

§ 2 

 

Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2011 r. 

 

Sekretarz Senatu                           Przewodniczący Senatu 

 

st. kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek   nadbryg. Ryszard Dąbrowa

    

     



 


